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Б А Р А Њ Е

за одобрување елаборат за заштита на животната средина



Од ____________________________________________________,со живеалиште на улица

_______________________________________________,број __________,  во ________________, 

контакт-телефон____________________,  за одобрување елаборат за заштита на 

животнатасредина за инсталација со дејност или активност:

___________________________________________________________________________,на

ул.________________________________________ , број __________ , во _____________ .
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Во прилог ги поднесувам следниве документи:

· Три оригинални примероци од еколошки елаборати во писмена форма
· Еден примерок од еколошкиот елаборат во електронска форма
· Потврда за платени административни такси во вредност од 50денари











Скопје, __.__.20__ година                Барател,

_________________
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